
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

　されておりますのでお客様側で解約のお手続きを行ってください。

　家賃のお支払いや、退去に関してご不明な点等ございましたら当社までご連絡をください。

解約通知書と現状回復に関する同意書につきましてはお客様の署名押印がしてあるページのみ

でかまいませんので当社宛にＦＡＸを退去立会の１０日前までにお送りください。

＜＜ＦＡＸ送信先　　０２７０－７５－６４６８＞＞

　ご契約時にお渡ししております火災保険領収書または約款内に加入先の電話番号が記載

　さて、先日ご連絡をいただきましたご退去の件で取り急ぎ、解約届出書一式をお送りいたします。

　また解約通知書・現状回復に関する同意書内にお客様の署名押印をしていただく箇所が

　ございますのでご確認くださいませ。

　　その他、ご契約時ご加入いただきました火災保険・家賃保証会社については下記に記載

　いたします。

＜家賃保証会社に加入されている方＞

　当社へ解約通知書が届き次第、当社より保証会社へ解約届出を致します。自動引落をされて

　いるお客様は解約通知書の到着時期が毎月１０日を過ぎた場合、翌月分の家賃まで引落が

　かかってしまう恐れがございますので予めご了承ください。（その際はこちらよりご報告します）

＜火災・家財保険に加入されている方＞

　火災・家財保険に関しましては個人情報と返戻金がございますので当社では解約ができません。

  　日頃より当社管理物件にご入居いただき誠にありがとうございます。

書類送付書

様
〒372-0025　群馬県伊勢崎市東本町95-8

ＴＥＬ０２７０－７５－６４６６
FAX０２７０－７５－６４６８

MAIL　info@rentlinx-isesaki.jp


